PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 февраля 2022 года                                                                            № 34
г. Ливны

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Ливенского района

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения муниципальной правовой базы Ливенского района в соответствие администрация Ливенского района постановляет:

1.
Признать утратившими силу:

-
постановление администрации Ливенского района от 7 декабря 2016 года № 545 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля»;

-
постановление администрации Ливенского района от 31 мая 2017 года № 198 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Ливенского района, уполномоченных на их осуществление»;

-
постановление администрации Ливенского района от 29 мая 2019 года № 186 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 31 мая 2017 года № 198 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Ливенского района, уполномоченных на их осуществление»;

-
постановление администрации Ливенского района от 10 марта 2020 года № 94 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 31 мая 2017 года № 198 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Ливенского района, уполномоченных на их осуществление»;

-
постановление администрации Ливенского района от 21 июля 2020 года № 262 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 31 мая 2017 года № 198 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Ливенского района, уполномоченных на их осуществление».

2.
Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.А. Фирсова.

Глава района

А.И. Шолохов
PAGE